# Lucas

pecunia dñi. i. scriptura diuina lucru querunt: nec bona malaq; discernunt. **GRE.** i. bo. Qui domum dei speluncā latronū faciunt: qz dū pueri homines lo cū religiōis tenent: ibi malicie sue gladiis occidunt vbi viuificare primos oratiōis sue itercessione de buerūt. **Templū** quoq; est ipa mens fideliū: quasi ī spe lunca latrones resident. **Cū** autē mentē fideliū ad ca uenda mala subtiliter erudit: quotidie veritas ī tem plo docet. **CA.XX.**

**E**t factū est: in una dierū do cente illo populū in templo et euangelizātē cōuencrunt prīcipes sacerdotū et scribe cū senio ribus: et aiūt dicētes ad illū. **Dic** nobis in qua ptāte hec facis: Aut quis est q dedit tibi hāc ptātem? **Respon** dens autē iesus dixit ad illos: Interrogabo uos et ego unū uerbu. **Re** spōdete mibi: **Baptism⁹** iohannis de celo erat: an ex homib⁹? At illi cogitabāt itra se dicētes: Quia si dixerim⁹ de celo dicet: Quare ergo nō credidistis illi? Si autē dixerim⁹ ex homib⁹: plebs uniuersa lapida bit nos. **Certi** enī sūt iohannē prophetā esse: Et respōderūt se nescire unde esset. **Et** iesus ait illis. Neq; ego dico uobis ī q ptāte hec facio.

**AVG.** de cō.euan. **Cū** memorasiet lucas electos de templo emētes et vendētes: p̄termisit q exibat in bethaniā: et regrediebat ī ciuitatē: et qd de siculnea factū est: et q mirārib⁹ discipulis de fidei virtute res p̄solum ē. Atq; his p̄termisit: nō quasi ex ordine di es p̄sequēs sicut marc⁹: itulit dices: **Et** factū est in una dierū docēte illo populū ī tem. et eū. cōue. p̄n. sacer. et scribe cū senio. **Quod** dicit factū vna dierū ea dies intelligit: ī qua id gestū matthe⁹ et marc⁹ retulerūt. **EVSE.** **Cū** autē prīcipes mirari deberent docentes celestia dogmata: et cognoscere p̄ dicta et facta hūc ēē christū quē pphete p̄cinerāt: icūbētes subuersiōi populi christi phibebāt. **Seqf;** enim: **Et** aiūt dicen. ad illū: **Dic** nobis. In q pote. hec facis? **Aut** qd ē q dedit tibi hāc pote. **CIRYL.** Quasi dicit: Scōm legē mosaicā solis exorcistis ex leuitico sanguine data ē auctoritas docēdi: necnō sacrorum atriorū ptās: at tu ort⁹ ex iuda omissois nobis fasces usurpas. **Ged** si nouisses o pharisee scripturas: recoleres q bic ē sacerdos q ſin ordinē melchisedech of fert deo ī ſe credētes p̄ cultū q legē trālcēdit. **Quid** igis anxiaris: elect⁹ ab atrijs sacris q opportuna vi debant legalib⁹ victimis: eo vocate ad verā iustifi cationē p̄ fidē. **BEDA.** Ciel qn̄ dicūt: In qua po

testate hec facis: de dei dubitat p̄tāte: et subintelligi volūt diaboli eē qd facit. **Addētes** quoq; **Tur** qd ē q dedit tibi hāc potestatē: manifestissime dei filiū negat: quē putat nō suis: sed alienis virib⁹ signa fa cere. **Poterat** autē dñs apta respōſione tētatoū ca luminiā cōfutare: sed prudēter interrogat et suo filiū tētio vel sentētia condēnēt. **Seqf;** enī: **Ridens** au dirit ad illos: **Interrogabo** et ego vos vnu verbire spōdete mibi. **Baptism⁹** iohā. de celo erat: an ex bo mi. **THEO.** Ut enī oīderet eos semp fuisse spiri tui sancto rebelles: et ne dū ysiae cui nō erat memo ria: sed nup viso iohāni credere noluerūt. **Ob** h̄ ver ſa vice opponit eis hāc questionē: oīdens q si tāto pphete iohāni q apud eos maior videbas minime crediderūt: phibēte testimoniu ei⁹: qualiter ei crede rēt respōdētēt quia auctoritate h̄ faceret. **EVSE.** **Querit** autē de iohāne baptista: nō vnde erat oīmen dus: sed vñ legē ſuſcepſet baptismatis. **CIRYL.** **Ged** illi fugere veritatē nō horuerūt. **Deus** enī mu fit iohannē ſicut vocē clamātēt: Parate via domi no. **Timuerūt** at dicere veritatē: ne dicereſ eis: **Cur** nō credidistis: et cauet reprehēdere p̄curſorē nō me tubiūino: sed populū. vñ ſeqf: **At** illi cogi. itra se v̄centes: **Quia** ſi dixerim⁹ de celo: dicit: **Quare** ergo nō credidistis ei. **BEDA.** q. d. **Qui** cōſitemini de celo habuſſe pphetiā: mibi testimoniu phibui. **Et** ab illo audistis: ī qua ptāte hec faciam. **Sequit:** Si au. dixe. **Ex** homib⁹: plebs vniuer. lapi. nos. Lerti ſunt enī iohāne ppheta esse: viderūt ergo quolibet r̄ndisſent: in laqueū ſe caſtros timētes lapidati onē: ſed magis veritatis cōfessionē. vñ ſeqf: **Et** r̄nde runt ſe nescire vnde eſſet. **Quia** ergo nolūt fateri h̄ quod ſciūt repulsi ſūt: vt eis dñs nō diceret qd dice bat. vñ ſequitur: **Et** ait illis iesus: **Neq;** ego dico uobis ī qua ptāte hec facio. **Ob** duas enī cās macime ſciētia veritatis eſt occultāda querētibus: cū ſi qui querit min⁹ capax ē ad itelligendū ea q querit: aut odio vel contēptū veritatis ūdignus eſt cui debeat aperiri quod querit.